Governo de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

Av. Padre Sebastião Teixeira, 02 – Centro – Pontal do Araguaia – Mato Grosso – Brasil

Tel. +55 66 3401-7450 E-mail. contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/

EXTRATO DE CONTRATOS POR TEMPO DETEMINADO

OBJETO: Contrato de Pessoal por tempo determinado, mediante autorização governamental prevista na Lei
Municipal nº. 836/2017 de 20/01/2017, nos termos do artigo 37, inciso IX, da CF/88, Instrução Normativa nº
010/2010/UCI e Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: Município de Municipal de Pontal do Araguaia/MT, nome de fantasia Prefeitura Municipal de
Pontal do Araguaia - CNPJ: 33.000.670/0001-67:

CONTRATADOS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

Nº CONT CARGO VIGÊNCIA SALÁRIO R$ SERVIDOR

016/2017 Odontólogo (A)
03/04 a

31/12/2017
1.800,00 Arnon Pereira De Oliveira Junior

017/2017 Médico (A)
03/04 a

31/12/2017
9.280,00 Tatiane Peres Vilarinho

018/2017 Auxiliar Administrativo
03/04 a

31/12/2017
937,00 Danny Francielly Lima Alves

019/2017
Técnico (A) em
Enfermagem

03/04 a
31/12/2017

937,00 Neila Pereira da Silva

GERSON ROSA DE MORAES
Prefeito Municipal

mailto:contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/